令和 7年（2025 年）12月吉日

関係各位

熊本城総合事務所 総務管理課長

観光交流部 観光政策課長

熊本城駐車場の営業時間・駐車料金の変更について

平素より本市の駐車場運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

令和 8年（2026 年）4月 1日より、熊本城駐車場（二の丸駐車場、三の丸第一駐車場、三

の丸第二駐車場、宮内駐車場、桜の馬場観光交流施設駐車場、桜の馬場バス駐車場）につき

まして、営業時間及び駐車料金を変更いたします。

令和 8年（2026 年）4月 1日からは下記のとおりとなります。

【営業時間】

◆二の丸駐車場、三の丸第一駐車場、三の丸第二駐車場、宮内駐車場

7 月～8月 午前 8時～午後 8時 30分（最終入庫：午後 7時 30 分）

9 月～6月 午前 8時～午後 6時 30分（最終入庫：午後 5時 30 分）

◆桜の馬場バス駐車場

4 月～3月 24 時間営業（入出庫は午前 6時～午後 11時 30 分のみ）

◆桜の馬場観光交流施設駐車場

 4 月～3月 午前 8時～午後 10 時 30 分（最終入庫午後 9時 30分）

【駐車料金】

普通車 2 時間まで 400 円以降 1時間ごとに 200 円

バス  3 時間まで 1,200 円以降 1時間ごとに 400 円

 二輪車 2時間まで100円以降1時間ごとに50円   詳細はこちら→

今後とも本市の駐車場運営へのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

熊本城総合事務所 総務管理課（（担当：徳永）

TEL：096―352－5900

観光交流部 観光政策課（担当：藤本）

 TEL：096－328－2393